
       

UCHWAŁA NR 100/371/2012 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 16 sierpnia 2012 roku 

 

 

w sprawie zmiany w budżecie i w planie finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 

2012 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 

2009 r., nr 157, poz.1240, ze zm.) oraz § 10 pkt 1 lit. a Uchwały Nr XIV/132/2011 Rady Powiatu w 

Myśliborzu z dnia 21 grudnia 2011 roku  w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego 

na rok 2012, Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

§1. Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok o kwotę 52.326 zł 
  

w dziale 801-OŚWIATA I WYCHOWANIE  o kwotę 13.020 zł 

w rozdziale 80130-Szkoły zawodowe   o kwotę 13.020 zł 

w dziale 852-POMOC SPOŁECZNA o kwotę 27.000 zł 

w rozdziale 85202-Domy pomocy społecznej o kwotę 17.000 zł 

w rozdziale 85295-Pozostała działalność   o kwotę 10.000 zł 

w dziale 854-EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  o kwotę 12.306 zł 

w rozdziale 85407-Placówki wychowania pozaszkolnego    o kwotę 12.306 zł  

 

§2. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok o kwotę 52.326 zł 
  

w dziale 801-OŚWIATA I WYCHOWANIE  o kwotę 13.020 zł 

w rozdziale 80130-Szkoły zawodowe   o kwotę 13.020 zł 

w dziale 852-POMOC SPOŁECZNA o kwotę 27.000 zł 

w rozdziale 85202-Domy pomocy społecznej o kwotę 17.000 zł 

w rozdziale 85201-Placówki opiekuńczo-wychowawcze    o kwotę 10.000 zł 

w dziale 854-EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  o kwotę 12.306 zł 

w rozdziale 85411-Domy wczasów dziecięcych   o kwotę 12.306 zł  

 

§3. Ustala się plan finansowy do wprowadzonych wyżej zmian zgodnie z załącznikiem. 

 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

          Wicestarosta   

 

        Andrzej Potyra 

 

1. Józef Getman - Członek Zarządu ..................................................................... 

2. Janusz Winiarczyk - Członek Zarządu  ..................................................................... 

3. Andrzej Rudnicki - Członek Zarządu ..................................................................... 

 

 



UZASADNIENIE: 

 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1. Wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Myśliborzu o dokonanie 

przeniesienia środków finansowych pomiędzy rozdziałami w kwocie 10.000 zł, w związku  

z zamiarem zlecenia usługi w zakresie prowadzenia placówki opiekuńczo-wychowawczej dla 

organizacji pozarządowej. 

2. Wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Myśliborzu o dokonanie 

przeniesienia środków finansowych pomiędzy paragrafami w rozdziale 80130-Szkoły 

zawodowe w kwocie 2.885 zł, z przeznaczeniem na zakup usług dostępu do sieci Internet oraz 

podróże służbowe krajowe. 

3. Wniosku Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Myśliborzu o dokonanie przeniesienia 

środków finansowych pomiędzy paragrafami w rozdziale 85202-Domy pomocy społecznej  

w kwocie 17.000 zł, z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia (zakup środków 

czystości i materiałów biurowych) oraz zakup usług remontowych. 

4. Wniosku Dyrektora Zespołu Szkół w Smolnicy o dokonanie przeniesienia środków 

finansowych pomiędzy paragrafami w rozdziale 80130-Szkoły zawodowe w kwocie 10.135 

zł, z przeznaczeniem na wynagrodzenia bezosobowe, zakup energii, zakup usług 

remontowych, opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych  

w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej oraz opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego. 

5. Wniosku Dyrektora Domu Wczasów Dziecięcych w Myśliborzu o dokonanie zwiększenia 

planu wydatków w rozdziale 85411-Domy wczasów dziecięcych w kwocie 12.603 zł,  

z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracowników wraz z pochodnymi od 

wynagrodzeń w związku z zawartym porozumieniem z dnia 29 czerwca 2012 roku w sprawie 

przeniesienia 3 pracowników z dniem 01 sierpnia 2012 roku ze zlikwidowanej jednostki MOS 

„SZKUNER” w Myśliborzu do DWDz w Myśliborzu.   
         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

 

 

 

 

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



        Załącznik  
        do Uchwały Nr 100/371/2012 

        Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

        z dnia 16 sierpnia 2012 roku  

 

Zmiany w planie finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok 

Jednostka realizująca dział rozdział § Wyszczególnienie Kwota zmian w zł. 

Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok 

 801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 13.020 
  80130  Szkoły zawodowe  13.020 
Zespół Szkół w Smolnicy  ZS Smolnica 10.135 

 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne  10.135 
Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 3 

w Myśliborzu  

 ZSP Nr 3 Myślibórz 2.885 

 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne  2.885 

 852   POMOC SPOŁECZNA 27.000 
Dom Pomocy Społecznej 

w Myśliborzu  
 85202  Domy pomocy społecznej  17.000 

 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  17.000 
Powiatowe Centrum Pomocy 

Rodzinie w Myśliborzu 
 85295  Pozostała działalność  10.000 

 4300 zakup usług pozostałych  10.000 
Międzyszkolny Ośrodek 

Sportu „SZKUNER” 

w Myśliborzu  

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  12.306 

 85407  Placówki wychowania pozaszkolnego  12.306 

 4210 zakup materiałów i wyposażenia  3.850 

4260 zakup energii  2.600 

4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 320 

4370 zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

136 

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  5.400 

Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok 

 801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 13.020 
  80130  Szkoły zawodowe  13.020 
Zespół Szkół w Smolnicy  ZS Smolnica 10.135 

 4170 wynagrodzenia bezosobowe 535 

4260 zakup energii  7.440 

4270 zakup usług remontowych  1.000 

4370 zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

660 

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 

500 

Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 3 

w Myśliborzu  

 ZSP Nr 3 Myślibórz 2.885 

 4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 1.985 

4410 podróże służbowe krajowe  900 
 852   POMOC SPOŁECZNA 27.000 
Starostwo Powiatowe 

w Myśliborzu  
 85201  Placówki opiekuńczo-wychowawcze  10.000 

 2830 dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 

publicznych  

10.000 

Dom Pomocy Społecznej 

w Myśliborzu  
 85202  Domy pomocy społecznej  17.000 

 4210 zakup materiałów i wyposażenia  10.000 

4270 zakup usług remontowych   7.000 
Dom Wczasów Dziecięcych 

w Myśliborzu  
854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  12.306 

 85411  Domy wczasów dziecięcych  12.306 

 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  10.286 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne  1.768 

4120 składki na Fundusz Pracy  252 
 

 

 

 

 

 

 


